REGIONEBSICILIANA
COMUNE DI MONTALLEGRO

(Libero Consorzio Provinciale i Agrigenio )

 DETE

" p . 4 ‘w f . T i n vy
it. s Provoga mearico afl’Ing. Vincenro Piombing o Responsabile del
del Eﬂgi SO e mettore 1T YLa vord pllhhhﬁ,h ferritort 0, pal FITIONG 817 f\;?}"“-‘r

W . . P . . o B :3,!| i
conterio eon fa DS, 0. 26 del 19/125/2018, per tre miesi dal 1°
getmalo 2020, 1

data .
I 122049

Llanno _duemiiadiciapnove | i g _ trentene  del mese i dicembre , nelln residenya

municipale, la sottoseritta Geom. Catering Sealia,

SINDACD ‘
def Comune di Montallegro, adotia il presenic alto con e motivazioni ed i dispositive < seguito
espheitali,

RICHIAMATLE I seguenti atti:

= a5 n 26 del 191272018, con cui, all'esito della esperita procedura di selezione, & salo
individuato nefl fng, Vincenzo Piombing, nato a Canicattl, 3§ 04/05/1965, residente 1n {anicatti
via Colonnello Oliveti, n. 28, iscritto al 1 853 dell’Ordine degli Ingegreri della provineia di
Agrigento dal 1992, 1] professionista esterno s cui conferire Pincarico di Responsabile del Settore
U Lavors pubblicl, territorio, patrimonio & SUAP”, per ar. 16 ore settimanali per il periodo di sei
mesi decorrentt dal 17 gennaio 2019, eventuslmente provogabile per uguale durata con apposito
provvedimenio sindacale;

- la DD ne 181 del 247122019 del Responsabile del Setore | ad oggerto UStipula contratto
individeale di lavoro a tempo determinato ¢ a fempo parziate con Plag. Vincenzo Plombing,
selezionato ai sensi deli’art, 110 det TUBL per Uincarico temporanco di Responsabile del Settore 111
“Lavort pubblici, territorio, patrimonio & SUAPY, Periodo 17 gennaio/ 30 giugmo 20197,

= La BDSono 18 del 28/06/2019 con cui & staie protogate fino al 31/12/2019  Pincarico dj
Responsabile del Setiore 11} “Lavor] pubbiici, territorio, patrimonio ¢ SUAF”  all'in L Y incenzo
Piombino; :

« Aa delibera n. 118 i data odierna con el la €M, ha approvato Patto d"indivizze amministrativo pr
avvigre il procedimento da adottare per Uindividuazione del candidato idoneo per i confetimento dt
un inearico di Responsabile del Settore 10 “Lavos pubblicl, tepritorio, patrimonio ¢ SUAP” ad un
soppelto esterno, da individuare medianic selezione pubblica ni sens] dell’art 11 0, comma 1, del
Er Lps 267/00;

RITENUTO necessario ed indispensabile, al fine & nssicurare Iefficace o Petlicienza dei serviz
comunali senza soluzioni di continuitd, nelle more detl’espletamonto della procedura di selezione, di
provogare I'incarico in scadenza per tre mesi dal 1° gennaio 2020,

DATOATTO che la presente determinazione viene adottata nel mspetto dell’art, 147 biz del
TUEL 267/2000 per quanto attiene alla regolarith ¢ sorretiozza deil azione ammmistrativa, ed in calce
ad €888 sono tesi i pareri favoreveli in ordine alla regolaritd teonica ed alla regolarith contabile da

Pagina 1 di 4




parte dei Responsabill det servizi competent:

g

VISTO To statute comunale ed il vigente repolamento deglt uffici e ded servizi:
VISTEE Erlge 165/2000 @ 111 Egs, 267/2000,

DETERMINA

- DEPROROGARE, per quanto espresso in nuvativa, per tre mesi, dal 17 gennaio 2019, ¢ comunge

sia fino all’espletamento della selezione ex arte 110 TUBL per Vindividuszione  del nuove
Responsabile Fincavico  di Responsabile del Settore I “Lavorl pubblici, territorio, patrimonio e
SUAPT all’lng. Vincenzo Fiombine, nato a Canicattl, i1 04/05/1965, residents in Canicami, via
Cotennelio Olived, n, 25, iscritto al o, 853 dell’Opdine dogli Ingegner deiln provineia di Agrigento
dal 1992, at medesimi patti e condizioni dellincarico con nida 05 1 18 del 28/06/2019;

erfogli co

- CONFERMARE al suddetto professionisia, per il pericdo sopra indicato, le fanzionl dirigenziali di

cud all’art. 51, comma 3 bis, della legge 8/6/1990, 1 142, come recopita dalla LR, n, 48/1551;

- DARE MANDAT( al Responsabile del Settore i1 Scrvizio Finanziario di assumere tutt ghi att

gestionall nerentt e conseguent;

PASPORRE Ia trasmissione & copia defla presente allinteressato, 2l Segretario comunale. al
‘ f y i

Presidente del C.OC. e aght altol Respousabili del Settore deli’Enie;

- DISPORRE fa pubblicazione all’atbo pretorio on fine ¢ nella sezione” Amministrazions trasparenis -

incarichl”, sottosezione “concorsi e handi”, e per estratio nell apposita sexdone i cud alla L.R.n° 11
del 26/06/2015,

D5, 3318 “Provoga incarico ail'lng. Vincenzo Fiombing di Responsabile del Settors T Lavord puliblici, territorko,
padrimonio ¢ SUAPY conlerito con B 1.8 n, 26 del 19712572008, pev tre mest dal 17 gennalo 20207
{pagina 2 did)




f}‘w H,’
patrinmonie ¢ 51

AN AN
PARE
Ad senst dellarl, 49 del DJps 2672000 ¢ 5mul,

i ordine
esprimer Parese Mﬂrwﬂwhﬁ sotte il profile o

tne alla presente Detecminazione Sndacate, si

defla RY GOLARITA TECNICA

Addi, 31.12.2016 ! j g
L RE ‘Mi’f}.‘ $ EDEL BETTORK
H.M‘;it_ _‘ﬂ;ﬁﬂnw

REGOLARY l!\ HJ’\HABH B ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Biesprime parere favorevole in ording alla regolarita w\wiahaiu attesianie o copertura finanziaria, w
sensi degli artt, 151, comuma 4, ¢ 14

"

7-bis, commal, del vigente D.gs 267/000, come introdotio datlart.
J, comuma 1, lettera d} tegoe n, 21372002, |

el

Add, 31/12/2010

[LRESPONSABILE DL SERVIZIO FINANZ A

Dottssa Anng

AR
y Rita Cragdiane

l"7 H"mnw incarieo sisi !nf Vlmu]m } mmhmc‘r )l HMps_:tmm:ic Lic‘i ‘wimru Hﬂ “ﬂ vt r:ul*ehhu tum*uzm
JAPT conforito con s D8 n, 26 del 191232018, per tre mmest dal 1Y gennaio 20207
(pagming 3t 4)




CERTIFICATO DI PUBBLIC

UFFICIO ¢ SEGRETERTA

1 sottoseritlo segretario comunale, visth glhi ati di ufficie o w conforme atiestazione deiladdelio atin
pubblicazione degli sull'albo on line,
attesta
che | presenie provvedimento, in rispetto delfart 4 delta leo gpe regionale 26/06/2015, n 11, ¢
pabblicalo per quindic giormi conseewtivi daila data odierna all' Albe Pretorio onvtine, 1*!;‘:1.111‘(‘1’ al sepsi o
per git etfetti di cui ali'srticolo 32 delia legge 18 piugno 2809, n 69 sl site istituzionsle del {'"ms"amw
Lo stesso, ai sensi dellart. 18 defla LR, 22/2008, come sostituito dafl'art. 6 della 1, RLTE20E5, viene

- pubblicato per estratte at find della puhhlwrm/nnw:n nellapposita sezione del site we h istit wmimie’
deli'ente.

A

Lralla residenza municipale, i

LAddetto al servizio albo on Hoe

i Segretario Comunale

BLE 3319 “Provoga ilmmwu aly hm Vmu:r-m i”mmhum i l-wu;mn sabite dol Sertore 111 “Lavord pnhh!m tirritovio,
palrimoro e BUAPY, conferito con 1 T8, . 26 del 19/125/201 8, per tre mesi dal 1 gonnaio ZO20."
{perggioi 4 Gt A)




